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Świeca sojowa zapachowa
JESIEŃ 250 ml
Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
JESIEŃ - połączenie naturalnych olejków słodkiej pomarańczy, kory cynamonu i goździków. To połączenie to kwintesencja
jesieni. Ciepła otulająca i korzenna, idealna na długie czaro jesienne wieczory. Do tego ma właściwości aromaterapeutyczne
pomaga zwalczać początkową fazę przeziębienia...wykazuje działanie rozluźniające wydzielinę śluzową w nosie oraz w
drogach oddechowych. 

Olejek eteryczny pomarańczowy pozyskiwany ze skórek owoców drzewa pomarańczowego. Pięknie pachnie, znany ze swojego
rześkiego, cytrusowego aromatycznego zapachu, korzystnie wpływa na pracę układu trawiennego, działa kojąco podczas
problemów żołądkowo-jelitowych. Podczas aromaterapii stosuje się go także przy skurczach mięśni.
Naturalny olejek pomarańczowy zwalcza objawy chandry, złego samopoczucia, zwalcza depresję oraz bezsenność. Stosowany
przy napięciach nerwowych.

Naturalny olejek z kory cynamonowej dzięki słodkiemu zapachowi olejek cynamonowy wykorzystywany jest także w
perfumach i innych kosmetykach do pielęgnacji ciała. Uważa się, że rozproszenie w pomieszczeniu olejku cynamonowego
podnosi nastrój i polepsza ogólną atmosferę. Dyfuzja oleju cynamonowego i wdychanie go jest doskonałym sposobem na
pozbycie się przeziębienia, zapalenia jelit, a nawet przekrwienia. Mocny aromat, który jest uwalniany z tego wspaniałego
olejku eterycznego, doskonale przeczyszcza zatoki, jak również pomaga w łatwiejszym oddychaniu, co pozytywnie wpływa na
samopoczucie chorego.

Olejek cynamonowy wykazuje działanie rozluźniające wydzielinę śluzową w nosie oraz w drogach oddechowych. Posiada także
działanie przeciwgruźlicze, dzięki zawartości jednego z kwasów, które może wspierać leczenie długotrwałego kaszlu oraz
astmy.

Olejek goździkowy jest często używany do oczyszczania dróg nosowych. Ów środek wykrztuśny jest pomocny w leczeniu wielu
dolegliwości układu oddechowego, w tym: kaszlu, przeziębienia, zapalenia oskrzeli, astmy, zapalenia zatok oraz gruźlicy.

Olejek goździkowy jest naturalnym afrodyzjakiem, dzięki czemu dodatkowo działa antystresowo. Pobudza umysł, usuwa
zmęczenie psychiczne i wyczerpanie.

 

Pojemność świecy 250 ml / czas palenia do 45 h
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